РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  12.09.2019г.      № 36                                                                    с.Ачайваям

Об утверждении перечня  многоквартирных
домов, включенных в краткосрочный план
реализации программы капитального ремонта
общего имущества  на 2020-2022 г.г.

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории сельского поселения «село Ачайваям», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении  к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П.
2. Согласовать  смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта в соответствии с предложениями регионального оператора – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края.
3. Предусмотреть в проекте бюджета сельского поселения «село Ачайваям» на 2020 год в муниципальной программе  «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории» подпрограмма «Капитальный ремонт многоквартирных домов» финансовые средства в размере 1488754,41 рублей.
4. [bookmark: _GoBack] Назначить главу администрации сельского поселения «село Ачайваям» ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным объектам в Приложении к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его опубликования (обнародования).
6.Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Эминина Н.А.